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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDHER
Nr.oll Date/: 02 2004

PER
ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SH.A. “PRODHIM KABLLO” SHKODER

Drejtuar: Sh.A “Prodhim Kabllo” Shkoder

Ne mbeshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise, te Ligjit
Nr. 8237, date 01.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”, ndryshuar me Dekretin
Nr. 1195, date 14.08.1995, Ligjin Nr. 8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr. 1631, date
01.11.1996 dhe Ligjin Nr. 8158, date 07.11.1996, Ligjit Nr. 8885 date 22.04.2002 dhe
Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare, neni 128, 150, VKM Nr.139,
date 13.03.2003 “Per kriteret dhe progedurat e vleresimit dhe shitjes se trojeve, me
cilesine e aksionerit te vetem ,

URDHEROJ:

Ne aktet e themelimit te Sh.A “Prodhim Kabllo” Shkoder, te behen ndryshimet ¢
meposhteme:

1. Kapitali Themeltar te zmadhohet, me rivleresimin e truallit, per vleren 129,200,000
leke, i barabarte me 129,200 aksione me vlere nominale 1000 leke per aksion.

2. Kapitali Themeltar i Sh.A. “Prodhim Kabllo” Shkoder te behet 938,200,000 leke i
barabarte me 938,200 aksione me vlere nominale 1000 leke per aksion.
Keto ndryshime te behen ne aktin e themelimit dhe ne statutin e shogerise.

3. Ngarkohet Drejtoria € Sh.A “Prodhim Kabllo” Shkoder per kryerjen e veprimeve
perkatese ne perputhje me parashikimet nenit 33 te ligjit Nr.7667, date 28.01.1993

“Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare™.

4. Ky urdher hyn ne fugi menjehere.




Drejtuar:Shoqerise Anonime “Prodhim Kabllo” Shkoder

te tyre ne Shogeri Tregtare”
Per rivleresimin e truallit u kerky dokumentacionj j meposhtem:

> Gent-planet e Shogerise ku eshte percaktuar siperfaqja e
truallit ne zoterim te Shogerise,e konfirmuar nga zyra e
urbanistikes.

> Aktin e vieresimit te truallit ku eshte percaktuar cmimj
mesatar per meter katror e konfirmuar nga Seksioni i

Fin%%qsms__e &rgﬁlﬁlt Shkoder.
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Nga verifikimj dokumentacjonit te domosdoshem per

rivleresim trualli y konstatya:

> Me shkresen nr 3277 date 21/1 0/2004 te derguar nga
eshte percaktuar ¢mimi i truallit 2.000

seksion; i finances
leke /m2.
> Ekziston harta treg

uese ne te cilen shprehet pasuria e

palujtshme e Shogerise por kjo nuk eshte e shogeruar me
dokumentacionin q¢ verteton pronesine e truallit ne
zoterim dhe ne inventar te Shogerise.

Konkluzione Perfundimtare:

Kapitali themeltar i SH.A”Prodhim
perfagesohet nga vlera 938.200.000

Shkoder Tetor 2004
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Kabllo”pas rivleresimit te truallit
leke.

EKSPERTE KON TABEL
o -\1’{:\-“:—(‘:-:4\(;’;-,

LT T
- .
ni

Vehibe Shehu & Ana Ogya i

/

J

E AUTOR!ZUAR Y

SHKODER L, e



